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0.00

81,600.00

wih : 12/19

Julazin eIt
(vm)

50,000.00

50,325.00

50,325.00
34,500.00

5,355.00

39,855.00

100,000.00

10,000.00

10,000.00

120,000.00

22,267.00

22,267.00

182,122.00
105,120.00

12,500.00

117,620.00
10,000.00

10,000.00

0.00
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. : siseuilszinm | sudeanmoudd Towin Touaa WAWY winang wilsznmaunia
Nu egliald] Uaziansedng Ta7am : 3
(iloxszuu e-GP) (um) (umn) (um) (um) (vn) (vm)
nuilavozya e ldsos NuiwRe W ldnds wiwdeldlands  9967024432010001 227,600.00 0.00 0.00 0.00 92,640.00 134,960.00
Honazdadfina 1U3M3 U39
NuMIaTezyR e ldmon At 3eSnsazdan 9967024432040001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 29,590.00 70,410.00
WouazRalina LN
Twen 4oy 450,000.00 0.00 0.00 40,800.00 203,830.00 205,370.00
numiavezya  @iEe FRANUINUINUAE 9967024433030001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
Honuazadfna
numiauuzya  Fniae FRAUUANINUSIAZ DU 9967024433070001 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
WouazRadfna &4
numiaugzya  TEe 3mrﬁmw§ma:mﬁa 9967024433080001 220,000.00 50,000.00 0.00 72,128.00 142,872.00 55,000.00
WouazRalfina au
numiavuzys  iEe TRadu 9967024433210001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 6,790.00 3,210.00
Haouarflina
TINATEe 295,000.00 50,000.00 0.00 72,128.00 149,662.00 123,210.00
nuidauzyn  ee T athSneuazd$u  ihsednuuazd3ulse [9967024441190001 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 150,500.00 49,500.00
WowazRadina Usiagfiouai QEhIT]
RPN BRI 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 150,500.00 49,500.00
Twnuidavezyadeoussinling 1,289,640.00 150,000.00 0.00 112,928.00 821,012.00 505,700.00
nusuiNuer e ldisen Tehwdvuiediy  Tasimaflneusumaih  9967025232030006 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
ATURUUANNLITN msUftianen il dhwsnunauaztimwgn
ISTRYIENG 1IN iz Fyulng Yaedd2567
VDU )
NUAURSHLAE e ldfaen Twihofeuideiy  Tassmsdneusususin 9967025232030005 17,500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00
ATURUUA NN msUffidnamaild odw mavivRsauih
WINTNT rihdnwaz ey Jsednd 2567
WMWY 9
NuALRSNLAE @ ldRen swiwoifipuiedy  lassmabonihugaeey 9967025232030004 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
ATURUUANNLN msUATIAs N - JWiimsuazidenlena
(TS IRGIE TG ihdnwas i muaanlug
TUIWAU )
nusussHuaz e ldaen Tehwdvuiediu  lasimssuaiuernms 9967025232030001 10,000.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 6,400.00
ATURUUANNLDN masUftianumai i vivhaladsu dazand
RIKLNG NS ARy BBy 2567
VDU )
nusuEdaaz  enldwen Twhwfvufiediy  lasimsesdimsuing  9967025232030002 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00
ATURUUANNLTN mMsUffIAMa - fBuduanluaiwy
(TS IRGIE G rhdnwaz ey dszanau dseind2567

UIWAU )



Fufiviaw : 30/6/2567 15:01:15

Nu bglin]]
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numsw e ldises
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aumsw enldaen
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RUL sz
(iloxszuu e-GP)

Twhwfvufiediy  lasimseusnuazfinung 9967025232030003
maUfiansmsild nudelamninEou
Ihinuaz e LsuSoudgaonodwain

NBWAU 9 lyinj

UszanTeane Iﬂ‘NﬂT‘i

e dman

ISusaruus uNTMIaruulasamaesiiu - 9967025261020001
wazud ludawpianda

TIMRUIANUU

TINUFURINLRTATURUUA TN TN T U

ewfpuieiy  lassmsudsdiufivin 9967026232030001
msUffiasamaild luainus

AN I BTN

VDU )

T 4oy

IRARW 9967026233130001
T Iwe

AR lasamsiadestnnifivh 9967026241120001
FINAa TN

MRNUihtasiunuing

Twiwofpuidediu  lassmsnuinenin 9967026332030003
msUffiATn 7 1
AN AL IBINND

VDU )

swiofipuiiediy  lassmsianudnuise 9967026332030001
msUffidsmi ld wazun

AN I NI

UIWIU )

swiwifipuiedy  lassmsdszuwdiaey  9967026332030002
myUftianamaila nsene 12567

AN I BTN

VDU )

e liwee

TIUMa AL s TINYRAU

Judszinmauid
(v )

50,000.00

132,500.00

50,000.00

50,000.00

182,500.00
200,000.00

200,000.00

0.00

0.00

55,000.00

55,000.00

255,000.00
70,000.00

150,000.00

30,000.00

250,000.00

250,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

90,000.00

90,000.00
0.00

0.00

90,000.00
50,000.00

0.00

0.00

50,000.00

50,000.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

55,000.00

55,000.00

55,000.00
0.00

119,648.00

0.00

119,648.00

119,648.00

WAL
(vm)

0.00

3,600.00
0.00

0.00

3,600.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

inany
(vn)
50,000.00

97,500.00

50,000.00

50,000.00

147,500.00
198,834.00

198,834.00

72,710.00

72,710.00
0.00

0.00

271,544.00
107,364.86

30,352.00

30,000.00

167,716.86

167,716.86

i : 14/19

Julazin eIt
(vm)

0.00

31,400.00
0.00

0.00

31,400.00
1,166.00

1,166.00

17,290.00

17,290.00
0.00

0.00

18,456.00
12,635.14

0.00

0.00

12,635.14

12,635.14
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Wigafiy
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bglin]]

[Fwdan (W
1)9d)

[Fwdan (W
13zd)

AADLLIN

AADLLIN

AADULLN

e lisan

el isen

in Lfmon

e lisan

QRPh]

UszianTeane

Jwdeuin s
wiawilnnusIuvied
oy

13ut)szanenuivia

AUl NUUATIR
T oudn

Uszlumiunessing
ilnasadsuvinsdu

A

3ughuniansdinun
k]

ool ldunds
U3Ms

Twiofisniiesiiy
msUATIAT 37 L
AN I I

TUIWAU )
oo niieiy
msUffiAn i s
AN DIENL
HIVDU )

Mih3neazadon
LasH

Jrasinanu

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

9967031122010001

Tasama

9967031122030001

Fwiduidou (Hedszdn)

Mmaaumuuananianm: 9967031131010001
NIINNN TN IGFULASR

AHNYANILNGIINITIN

Fodanaazmuims

Waan1n sy

9967031131040001

Juahoimianadnuny 9967031131050001
M I/winanu/aning

il9zdn
TIMAABULNU
Nuwielildnnds  9967031132010001
U393
aamzdoulunsin 9967031132030001
QLN
Tassmanldawlunms  9967031132030002
Euma ldnemslusw
1IN TUAZUDN T
UIINT
9967031132040001
wmen ldwae
9967031133010001

Judszinmauid
(v )

1,773,720.00

42,000.00

1,815,720.00

160,000.00

48,000.00

4,800.00

212,800.00

60,000.00

30,000.00

30,000.00

10,000.00

130,000.00

30,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,000.00

0.00

500,000.00

535,000.00
0.00

Touaa
(vm)

135,000.00

0.00

135,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,000.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

4,900.00

3,568.00

0.00

8,468.00
0.00

inany
(vn)
707,584.00

0.00

707,584.00

84,100.00

34,200.00

1,200.00

119,500.00
0.00

32,900.00

8,238.00

26,698.93

67,836.93
0.00

i : 15/19

Julazin eIt

(vm)
931,136.00

42,000.00

973,136.00

75,900.00

13,800.00

3,600.00

93,300.00

60,000.00

27,200.00

18,194.00

483,301.07

588,695.07

13,000.00
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MIEA
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QREEHTIE]

T IREL AN
SRaN

MAGuLAzRINe
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN

UszianTeane Tasama sl sznm
> (#enszuy e-GP)
FRANDRIN 9967031133060001
FRADUNAULLAZ VL 9967031133070001
&4
Saaufoiniaazude 9967031133080001
A
TAANINAIADS 9967031133140001
T IRe
usmalnsdng 9967031134030001
Twaam I lng
TIuULINN lhimfvaasunsmuacmalos
asfaienumnvuzlaziadanisansousmn 9967031241030001
VU (wise Inlwasnaanse
L1ARN) BUa 1 G
FINAN TN
adadaszuy IihuasfiadesimdSuias 9967031242020001
auUnal dadunisfia
@l’dﬂ%&tliﬂiua’]ﬂ’li
WIDAMUATIVNNT
WHONMINDRAN 1130
MUUNAINIINDRSN
mdansszuuiseih  Badaiedesauihuuy  9967031242030002
uazaunad Budunis Balusia
fadn3wsnlueins
WNIDRUNTIVNNT
WEONMINDRIN 1130
MUUAINIINBRSN
Mmaaderuudel  Sededuhuuumawas  9967031242030001

wazatnand dauduns Suau 2 i
fadansasnluaians
NIDRUNTVAT
WENMINBRIN 130
MUUNAINIINDRAN

Judszinmauid
(v )

80,000.00

20,000.00

100,000.00

30,000.00

260,000.00
1,500.00

1,5600.00

2,420,020.00
35,900.00

35,900.00

10,000.00

6,000.00

37,600.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

17,000.00

0.00

17,000.00
0.00

0.00

552,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

17,000.00
0.00

0.00

152,000.00
0.00

0.00

10,000.00

6,000.00

37,600.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

25,938.60

0.00

25,938.60

107.00

107.00

34,513.60
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
28,400.00

0.00

73,061.40

7,170.00

108,631.40
749.00

749.00

1,004,301.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i : 16/19

Julazin eIt
(vm)

51,600.00

20,000.00

18,000.00

22,830.00

125,430.00
644.00

644.00

1,781,205.07
35,900.00

35,900.00

0.00

0.00

0.00
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SRaN
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SRaN
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FRANLNBAT

U3IMNYINNTaUA. 1N
Tvinj

lassmadSudyndvien 9967031242090002
wihiivinnseua.1n vg)

laTmInosenun 9967031242110003
ARUNTALFININANTaY

LNIZNAN WHN 3

laTmInesenun 9967031242110002

AOUNTALRITHIVANYDILN
fiudn v 5

lassmsnesenuu 9967031242110004

AIUNTALRTIIARNRY
LAY T NBH-YHAEN VA
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lassmIgenuamiAng959967031242110001
auuanFanoluduatan
vinj

fonawiiaunuiesnu1u9967031242130001
STinanu

TumAduLasRanardn
TwUnasdN

9967032122070001
9967032122080001

Tduidou (Holazdn)

AN ANTIinaL 9967032132010001
AN

anldielumadumaly 9967032132030002
Namslunveaning
LAZUDNTUMIINT

amzdoulunmsin 9967032132030001

BUIN

Fwen | dwoe
9967032133100001
Rt b Tlo|

TINNURATINMTNBAT

Judszinmauid

(v )
320,000.00

250,000.00

650,000.00

450,000.00

1,250,000.00

400,000.00

100,000.00

3,473,600.00

3,509,500.00
138,000.00

21,420.00

159,420.00
0.00

0.00

0.00

0.00

35,000.00

35,000.00

194,420.00

Touwn
(vm)

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

30,600.00

10,000.00

10,000.00

50,600.00
0.00

0.00

50,600.00

Touaa
(vm)

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

400,000.00

0.00

453,600.00

453,600.00
30,600.00

0.00

30,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

30,600.00

WAL
(vm)

0.00
249,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

249,000.00

249,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,700.00

3,700.00
0.00

0.00

3,700.00

inany
(vn)
309,000.00

0.00

0.00

444,000.00

0.00

0.00

0.00

753,000.00

753,000.00
68,629.00

10,652.00

79,281.00

29,580.00

0.00

0.00

29,580.00

7,110.00

7,110.00

115,971.00

wih 1 17/19

Julazin eIt

(vm)
11,000.00

1,000.00

650,000.00

6,000.00

1,250,000.00

0.00

100,000.00

2,018,000.00

2,053,900.00
38,771.00

10,768.00

49,539.00

1,020.00

10,000.00

6,300.00

17,320.00

27,890.00

27,890.00

94,749.00
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: . mudssanm | wisnmeuda Touin Touaa WAWU winane ilanmaanie
KalT} palingtl UszanTeane Tasans : b
(\louzuu e-GP) (v ) (vm) (vm) (vm) (vn) (vm)
NuAsedeNLa: @ ldRen Twhwfvufiediy  lasimseusnuiiusnssn 9967032232030001 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00
NIWLINTBITHING msUffidnami . Js Suidesnananseny
ANy BIND - MIRudanIzIMnau
UIWAU ) AONIRUINLIHNVNNIT
Fwen | dwoe 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00
THNURINAT NI WENNTETTHTNA 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00
ufsnsdazth  i3uden (Hw AADULNUWIINIU 9967033222070001 432,120.00 0.00 0.00 0.00 309,269.00 122,851.00
1/9zdn) N
ufamsdazth  3wden (He 13ULANENS o B4 9967033222080001 36,000.00 0.00 0.00 0.00 19,652.00 16,348.00
i)3zdn) WU
TNRwdou (hedyzdi) 468,120.00 0.00 0.00 0.00 328,921.00 139,199.00
nufiamsdszth  eeauunu AMapULNUAN UG 9967033231030001 100,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 92,000.00
NUUBNNIANTANT
FINFNDULINU 100,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 92,000.00
nufismadszith  @ldmen ToamRe i ldnds Aamnuimawiinnu 9967033232010002 122,400.00 0.00 90,000.00 0.00 30,600.00 1,800.00
U3M3 ot
ufamsdszth e ldaen iRl ldungds iRl ldunds 9967033232010001 127,600.00 0.00 0.00 0.00 4,349.00 123,251.00
U3y 33
nufismsdazth  enldaen swiwfpuidedy  mamadoulumsiln  9967033232030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
msUffiaanmaild eum
AN I BN
VDU )
ufiamadazth  eldisen Twiofnidediy  Tassmsaldiwlums  9967033232030002 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
msUffidnamaf sl idumsldnsansluny
AN TIBIND 1 INTUASUDN Y
VDU ) IUNINT
Tufanmsdszth  enldaen ahadneazaon 9967033232040001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 32,200.00 17,800.00
LN
e Lot 320,000.00 0.00 90,000.00 0.00 67,149.00 162,851.00
nufansdasth  dise Faa Ivhuazing 9967033233020001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 48,599.00 1,401.00
nufansdasth  dise FRANDRI 9967033233060001 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00 1,170.00 38,830.00
nufansdasth  dise FRAIMNLININTHTD 9967033233090001 110,000.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 78,000.00
A IUWIE
nufansdasth  dise Taadu 9967033233210001 0.00 60,000.00 0.00 0.00 55,000.00 5,000.00
TINATHE 170,000.00 90,000.00 0.00 0.00 136,769.00 123,231.00
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nuuviesle

Jadetfuguiwmanad  9967033241080001

FNMa i
swmnuiamasidazh

MmN

Judszinmauid
(v )

1,500,000.00
1,500,000.00
64,000.00

60,000.00

124,000.00

2,682,120.00
33,919,700.00

Touwn
(vm)

0.00
0.00

8,000.00
0.00

8,000.00

98,000.00
1,936,348.00

Touaa
(vm)

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

98,000.00
1,936,348.00

WAL
(vm)

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
591,093.72

inany
(vn)
1,087,467.58

1,087,467.58
70,800.00

0.00

70,800.00

1,691,106.58
20,041,313.63

i : 19/19

Julazin eIt
(vm)

412,532.42
412,532.42
1,200.00

60,000.00

61,200.00

991,013.42
13,287,292.65



